Conselho Regional de Educaça o Fí sica da 1ª Regia o

Rio de Janeiro

COMUNICADO

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇAO

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 1ª REGIÃO —

CREF1-RJ, torna público e para o conhecimento dos interessados que a

sessão do Pregão Eletrônico 09/2023- Aquisição de 1(um) Servidor Rack

com Windows Server, destinado a suprir a necessidade do CREF1, de

acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edi-

tal e seus Anexos, será realizada no dia 30.05.2023 às 10:00 horas.